
S
a
m

o
m

a
zn

ý 
p
ří

m
o
 ř

íz
e
n
ý 

ko
m

p
re

so
r

AIR  KIT

Jedná se o kompaktní, lehký kompresor bez nádrže. 
Ideální pro malé domácí práce.
Vybavený prostorem na uložení příslušenství v přední části.
Příslušenství: 

AIR KIT

plnící pistole, 3 nástavce, foukací nástavec a 3 m gumová hadice 

Jedná se o kompaktní, lehký kompresor bez nádrže.Jedná se o kompaktní, lehký kompresor bez nádrže.Jedná se o kompaktní, lehký kompresor bez nádrže.

Název Kód Čerpadlo Nádrž
Lt

Výkon
Hp/kW

Počet 
válců

Tlak - max.
bar/PSI

Mazání otáčky 
/ min

Sací výkon
l/min./CFM

Napětí
Volt/Hz

Hmotnost
kg/lbs

Rozměry
ŠxHxV

EAN kód

Technické parametry

    AIR  KIT         8215190STN595 Ol195   - 1,5/1,1 1   8/116  NE  3400 180/6,35 230/50 6,5/14,3  325 x 255 x 290        8016738753899

Při tlaku 7 barů je výtlak kompresorů 50% sacího výkonu, při tlaku 4 barů je výtlak kompresorů 65% sacího výkonu.

Použití:

Malý, lehký a přenosný. Pro nafouknutí kol v autě nebo na kole. Ideální pro nafouknutí matrace, míče apod. 

Užitečný pomocník při čištění od prachu (klávesnic, PC, elektroniky, el. motorů …. ). Zároveň slouží k odstranění 

prachu a nánosů před lakováním, lepením.


